concordati, eventuali, ulteriori informazioni richieste. 

Articolo 9 
(Budget delle attività) 

l. Per le attività svolte dalla società Eutalia S.r.l., sulla base della presente Convenzione, viene 

riconosciuto un importo massimo complessivo ammontante a € 4.616.109,86 

(quattromilioniseicentosedicimilacentonove/86) IVA inclusa e ivi compresi i costi per le spese di 

trasferta del team di lavoro e per l’acquisto di beni e servizi eventualmente necessari alla 

realizzazione delle attività progettuali.  

2. L’importo verrà erogato dall’Unità di Gestione a rimborso delle spese sostenute e costi esposti, ai